

# Sierpniowe kino plenerowe z WOODY ALLENEM

Data publikacji: 30.08.2019 12:55

Seanse filmowe w Polsce cieszą się niesłabnącym zainteresowaniem, czego efektem jest rosnąca liczba miejsc, w których można zażyć tej formy rozrywki. Piknikowa, luźna atmosfera oraz w zasadzie nieograniczone możliwości lokalizacyjne, to główne zalety kina w plenerze. Kolejny rok taką propozycję dla miłośników kina i to zarówno tych najmłodszych i starszych ma Miejskie Centrum Kultury „Integrator”, które w wakacje zaprasza na Górny Bór na takie właśnie kino plenerowe.



*Kadr z filmu*

30 sierpnia 2019 r. o godz. 19.00 na Górnym Borze odbędzie się kolejna edycja, już trzecia w tym roku KINA PLENEROWEGO z MCK „Integrator”, pod hasłem: "FILMOWE PODRÓŻE Z WOODY ALLENEM!". W ramach kina plenerowego jako pierwsza, od 19.00, startuje Strefa Rodziny, w ramach której przygotowano zabawy i animacje dla dzieci. O godzinie 21, rozpoczną się projekcje bajek ze Studia Filmów Rysunkowych w Bielsku-Białej (tzw. Strefa Malucha). Godzinę później, o 22.00 rusza blok rodziców, tj. pokazy filmów w reżyserii i według scenariusza Woody'ego Allena.

Dziś (30.08.2019) organizatorzy zapraszają na komedię obyczajową z 2008 roku „Vicky Christina Barcelona” Dwie młode Amerykanki, Vicky (Rebecca Hall) i Cristina (Scarlett Johansson) przyjeżdżają na wakacje do Barcelony. Vicky, inteligentna i czuła, ma niedługo wyjść za mąż; otwarta na emocjonalne i seksualne przygody Cristina to jej zupełne przeciwieństwo. Podczas pobytu, obie bohaterki dają się wciągnąć w niekonwencjonalną, romantyczną i seksualną przygodę z Juanem Antonio (Javier Bardem), charyzmatycznym malarzem, uwikłanym w burzliwą i skomplikowaną relację ze swoją byłą żoną, Marią Eleną (Penélope Cruz). Zanurzony w soczystej zmysłowości Barcelony, „Vicky Cristina Barcelona”, to zabawny, inteligentny film, ukazujący miłość we wszystkich jej przejawach.

Udział w kinie plenerowym i wszystkich jego atrakcjach przygotowanych przez MCK jest bezpłatny. Serdecznie wszystkich zapraszamy w piątkowy wieczór na skoczowski Górny Bór.

AK